
                                                                                            

ZARZĄDZENIE NR 61/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 41 716 434,65 

w tym: 
dochody bieżące: 23 701 787,00 

dochody majątkowe: 18 014 647,65 

WYDATKI OGÓŁEM: 47 362 481,19 

w tym: 
wydatki bieżące: 23 153 734,19 

wydatki majątkowe: 24 208 747,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4261



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 13 października 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

3 4 5 7 8

bieżące razem: 20 694 978,68 0,00 20 694 978,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 287 507,06 287 507,06

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 287 507,06 287 507,06

Pozostała działalność 0,00 287 507,06 287 507,06

majątkowe razem: 17 727 140,59 287 507,06 18 014 647,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 3 006 808,32 0,00 3 006 808,32

Ogółem: 41 428 927,59 287 507,06 41 716 434,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4261



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

294 035,96 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

294 035,96 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

287 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

42 896 920,81 19 821 180,87 17 678 913,87 10 696 986,46 6 981 927,41 930 000,00 1 105 267,00 0,00 0,00 107 000,00 23 075 739,94 23 075 739,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 507,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 507,06 287 507,06 0,00 0,00

43 184 427,87 19 821 180,87 17 678 913,87 10 696 986,46 6 981 927,41 930 000,00 1 105 267,00 0,00 0,00 107 000,00 23 363 247,00 23 363 247,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 13 października 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

0,00

po zmianach 251 960,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4261



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 996 553,32 2 996 553,32 1 085 708,05 402 731,84 682 976,21 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 553,32 2 996 553,32 1 085 708,05 402 731,84 682 976,21 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4261



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

Dokonano zwiększenia, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.113.2025.MN z dnia 

7 października 2025 r., w planie dochodów i wydatków w rozdziale 75295 o kwotę 287 507,06 zł 

z przeznaczeniem na realizację zakupów inwestycyjnych własnych w ramach realizacji ustawy z dnia 5 grudnia 

2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4261


		2025-10-24T12:59:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




